[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2011 г. № 48

Об утверждении реестра наименований и протяженности автомобильных дорог по Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестра наименований и протяженности автомобильных дорог по Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              П.Е. Леонов.

Приложение

РЕЕСТР

наименований и протяженности автомобильных дорог по Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км

	1.
	деревня Дубровка
	Полевая
	1,0

	2.

	Рабочая
	0,9

	3.

	Центральная
	0,8

	4.

	Парковая
	0,6

	5.

	Садовая
	0,8

	6.

	Школьная
	0,7

	7.

	переулок Ивановский
	0,6

	8.
	деревня Залесье
	Центральная
	0,6

	9.
	деревня Боярщина
	Лесная
	0,2

	10.
	деревня Слобода
	Речная
	0,2

	11.

	Полевая
	0,1

	12.
	деревня Хотеево
	Речная
	1,2

	13.
	деревня Юшково
	Руднянская
	0,4

	14.

	Дубровская
	0,4

	ИТОГО

	8,5